Manual

Krnetalllsaai

et arbes hangm s e

Para una utilizacién universal en obras, en la construccion de
modelos, y en trabajos ambiciosos de bricolage.

Madelo
Codigo
Anchura makx.

Grosor méax. de chapa
Angulo max. de doblado
Dimensiones (| x an x al)
Peso neto

HSBM 610 HS

HSBM 610 HS
3772610

610 mm

T mm

135°

850 x 360 x 420 mm

42 kg

H5BM 1020-10

HSBM 1020-10
3771020

1020 mm

1 mm

135°

1.276 % 550 x 975 mm
105 kg





